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— měl ho odbyli jako víechny

ly onoby jež v pimledníeti dnech

Skla d oCl př1prvujm
dl nejnovéjíl mtthodjr Mi--

U glabý srak neodkJádJ--

budo to Jan ku VaSmu
prospěchu

Boloni hlavy távrat od

trani Cato dobf pflzpAso-ben- a

brejle
TInIco lidi Jnina nnpokojUl

Ceny mírné 23 tt

A Čecha & Oldřich Čecha

reglatrovanf

čeátí optikové
1248 8o 13 Streot Ornhi

JohAiick nuepul i znovu drin-

ku u poéul juknuni atvIAňtnl

dýiiudi u jioílhajt) mni-

chu detektivovu vyklAdul vó n4

hledy o hohututvl diloj
"iN'u a pruvdu? Man-

žel hridiíínky Kleonory X niól

krmiiý piilň5 míl na venkově

veliké nlulky ohory nádherné

povozy druhé koně každého dno

jíl-- l při nkvoMné tiihulí vybí-

ral ú iejv4cnójil jídlu pil

dmlií vínu u vnheo mél váe echo
mí muže mnrlelnlk z vezdejňlch

poit kfi přUi A přeco Ni ziinlf-u-ii- l

! Vidlí tedy v hohnlutvl

1(0 ílřull človfkn —

Mnoho peněz iiwjl Vflicí jimlj ii-l- ť

4 loMt i pcniV nd vnjl jenom chu-

dí lidí"
" Mi„ti " ii

NEJBTAEfií A NEJLEffií Ml STO TBO SCHŮZKY JEST

v Clnle 300 Farnum ulice

j I'ruva liiijHirtdvniia piva na ícjmj PLZEŇSKÉ z MěAťnnnkčtio pi- -

vovurii v l'Iiil v Ciiclifinli línliraiiiilch lluvarla pivo Pivo Aiilmiinor- - 1
Iltinli n nviloziiurili Finmt řinkali) ruzntlilou ici ?

5 Kiivnrna pro dli my iittézd im ilruliA pmllnn J

vklHI delekliv! "Když i(yi''Hll!i eo je juo Vbmfie éílílí

„eeheeA popěli k vy I í i li 1 j

K
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vetz Bros

Telefon Douglas 110

Vaří a lahvují výborné jen pivo

Můžete se na tento starý a osvódčený zá-záv- od

spolehnoutl

HUGO F BIIZ !

doručovatel Jcttrova "COLD T0PM lahvového piva t
Telofon Douglua Mi }

ObjfiiímijUi ili) bednu loliulu vMiliiMiiélio piva Mlm na akln- %

li' iiwjvýtii'ni'jl etarA kořalky lir4 vlna doul niky a likéry vínhu %

lrl VL lAífl ''"' — ' rn

j' Jol ! ir '
llruwlují Co pivo w

1'amatujto aobé čWo 1321

Úřadovna 117 Jlí lí ul
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komfenwy k vidí penéiím ledy
Ink iikioi'i i' noiieítu liinky

k lidem II '

povíniioMÍ nvé eo po-

licejní Heiiec jímž jnj přece po-nn- d

! Vé že nlnliá hndiénkii j-- t

přímo oiiťnlou že Muid Ženili ne

podílí í li řte jf dceru tilljílí l'bo

hi (dici vfnovnli nejen pfd milio-

nu nic polovicí nvého eclélio jnifi-n-

ni yacliriiicid nvfho díléle"
' A iH 1 li I íe 1 i

i rti ii i tt l n tit i ť ii f

t i i ii i'meo věcí Velmi odpověděl liVIll
{ v !(flllM tt Ml'l ll IV i í i n

(lei-ri- l pélkril Mlo linie lalVeh

Kdyby víak mi mÍNlé eelýcb hru

zlala nabíela jenom jediný lul o

pravdové i'íhIi' lánky Hind by již
dávno uiélu uvojí dceru Hpét u hc
be"
Tato ulovil delekliva znrazíla

J'oznAvnl z nich že neklamní hc

když Noudil že lobánek ví kde

riidfzi i) hledaná dívku 1'olbi- -

íil vé ďekvnpcní a pravil:
"Idi ledy ku brabfnee opa

kuj ji ona Nlova klera )i lulo

pronexl"
"IW bych k ní ebodiH"
"HIiimÍ He bych jí nnvíllvil V

nemocí tvá projevila i tebe Velí

kou pféí a ziicbovnlfi ne ukulecnií

krámu' lidná dáma jejího dru

lni lu byln by ouvédéíla lulík

JckIÍ ledy tvojí ovíu-nou-
ll

iibyK jí ii to pudéknviil"
"líiidiž tedy" ruzbodl m- - lo-

bánek "Zílra k ní půjdu 11 jí

nc za IiihIuivonI kterou mí

(irokázalii"

XXI li

U hrabénky
llrabfnkn Klcuuora X

éila více do paláce v iiémž její
fuanžel byl mc ziinlWil K jÍMým
wvým příbuiivm vyměnila i leu-- j

to jialác za jiný jenž nalézal nc

poiiékiul v úst raní a jenž lépe ne

hodil zu nídlo lru"hlíeí vdovy

Ilrlé! i Ohkiirovi dala zřídili
iiádlu-rn- náhrubek aŇnk iima k

hrobu nikdy nesla líála e

vkročit i na hřbitov bála ne při

hyčejnou tiííjiikou íviidlonkou —

A vnuk niié noci zuřila dÍMiiá ví

chříee která vncliká iiunu pátrání
překazila llohulí ceMtující kle
ř! mohou ní pohodlí opatřili kde
kuli zůMlali mi vciikovMká jedná
maníci nočním vlakem jenž těž
cc munil ni rilíli Centu NpOllMtainí

niičhu píijclii kromS několika ji
iiých chudých lidí mudú dívku o

hlečcnii um jako MViidlenu V léto
divče doinníval nd poznávali Mtu

rý želeiiícní hlídač Hvoji tiájcm
iiici kleriiž před několika dny
náhle jeho bytu zmízeln Když
dívku n hlídačem iihlrulu no z nú

ilrní promluvil jnem m ní něko
lik nluv"

"Spatřil jnle při tú příležilo- -

nli tvář dívčinu?"
"Nemohl Jmciii mc jí dobře ve

tvář podívali lichot! dívku hyhi

pečlivé ziibalcnu vlněným nát

kelii vo) onlaliié bylo příroeiio
zu tehdejíího krutého inriizu
Krmné toho bylu nádraží doni i

npillié onséllciio"
A věděl jnle jinlé že byla to

In dívku je pied tím u zelez

iiíčiíího hlídače bydlclaf"
"Na tuto otázku iieuiohu urči

té odpověděli Obýval jnem pod-

krovní nvěliiíčkii v lémže domě
v iičmž také onu dívku bydlela
1'olkáviil jnem jí někdy jakož i

roiiilou val jnem n ní iří ríizných

prílcitont ech llívka nkoro unlit-ién- é

nedávala při práci které
hleděla ní h iicjvčlňí a

neměl jnem nikdy v obyčeji
nvými pohledy praeuvílá

dévčiita Slurý železniční hlídač

jako i jeho manželka tvrdili mi n

nejvélíí iiréitontí ž" nviulleiika

jménem Kydíe tfrnl iiliuovú o níž

počni ku ne nomlilo ze ne utopí
In opět ne vrátila Neměl jnem

nijaké příčiny abych pátral zdaž

udání jejich jenl pravdivé Hind
druhého din- - ncí-- l jnem do bytu
hlídačova a ukazoval jnem dívce

nátek kli lý liaňi-- l jnem na diinaj--ké-

monlč a o němž jnem noudil

že palilvid Kydíi (iraliiliuové
1'ivlui Mík iiiiinnlu ňálik a

nviij majetek 1'ntom pracovala
pilné živila ne v líee nuuč a VII

í halu ní kndého dne kávu jakž
lo vůbec hsidleny dělá viijí"
"Milý pane" liiavilii na to

hraběnku "I'hci hýli k vám

roliČMid nucenu

vyldcdávali vaňí pomoc nebývá
mí než abych ván zanvčtila ve

hiiiutnou bintoríi nihí rodiny Vi-

děl jste někdy rukopin oné "

"lejílio rukopinu jnem nikdy
j pokud vím nepnalu vů-

bec ' 'nikomu

Hraběnku nyní povnlnla u při-

stoupila ku pnacímu ntolku z né-lui-
ž

vvúalu malv pečlivé nloženv
línlck'

"1'řcélétc ni toto pKimí" pra
vila poiiuvujie lístek strážníko-
vi

Tento četl n vrátil Zlíne lístek
Mezi člením rudla jeho tvář

vnitřním hněvem u rozhořčením

Obsah loboto malého lítku tak

Jej poliOUIII '' lilii lieinolil pli-i-
l

hraběnkou ukrýt i né pohnutí --

Nemohli' pochopili že bytost kte-

rou md jiko nudčlii mohla hro-

zili ošklivými těmi věcmi které v

lístku byly naznačeny

Hnili mlčel a rozpačitě utře ni

čelo nu néuiž vyvstaly mu krů-

pěje potu Hodiny nad krbem
vu-iv- odbíjely právě dvaná

cti u líyla ť hodina du hči Zu bí-

lého dne

1'ntom píeiuMl trapné itihVnl
O IU koi j

"A pani hiiilonLi I svo-

ji ď'i l il Ilít 'iklndé tobolo li-

stu '"
"Ilvldt til J dinl slopa

kle-o- l

po nč lit s! f ne dité pil Uteku i
dumu lín bulo "

"A potom prtdt pud hribču
ki v njob én-ist- l iblktlVil V ic
I lul UII4 tul t4 dnok(' HtbilV

Vtliki ho 1'o'slni v Im i i n M'1 j

li takuV divk J' I viil ln jsoi
I V l (t pi I I i l

it ln utu jí ! "
" I A jst "

"l'i!l tlrtllikt l !Í
'
t l 1

0 1 l eifit4 !! I i í ' ttiki!
i lič i is! " si t il v in"

l ti in a M i i

"JNizoruji žh iIhhIhIo o vám

laká zanloužciiá odiufiiy Jttio
Velíčeiml vo (dmiř udělil vám zá- -

nlužný kříž Toť iiejvyiíl uzná

ní jehož nu? mňži! doKluli vřrné
mu MÍiižcbidku nlálnímu"
Ifrabčnlui obávnjíi: ho nnad a- -

by iicuvedlit nu v přílíáiiou díjvfr-uon- l

n pronliiikýiu tímto mužem
Miiiižihi nc nyní dodali nvčmu biu-n- u

jakéní Ivrdonll a odměřeiiontí

což ne jí víak přílií iicdiiíílo a

proto pomáhala ni nvým lortcuo-ně-

který vždy znovu k očím

přikládala jako by dobřo nevi-

děla
Strážník nu lícholívá její ulovil

neodpověděl a jenom ne lehce

lehli mlčením zdáln ne hý-

li hraběnku uvedenu poněkud v

rozpaky llida by byla n tímto
mužem déle promluvila nvíak
iievédčlu jak
"Onild každého nlnlečncho

niuc mne velnu zajímá pourn-

fovnlíl dále "Onlatiič jnem já
ve výboru npolku ("'crveného křl- -

ii

Nyní bylo by ne nnad nluňelo

aby řekla tomuto nlalcčnému mu

ží : "ilačlc ne ponndili !" Avínk

jaký to nápad ! Jakž biv molila

vynokormlá hrnličidui dopunlilí

"by v jejím nalonu ponndd ne

Hlrážník ! Třeba i pří udílení mi

on( i zachovali jínlou míru
" Mohu nnad pro v án něco uči

Min zeptala ne hraběnku a t-

ížila pří lom onoho velkopannké
ho tonu n jakým obyčejně mluví

a n onobamí podřízenými
Strážník dobře vycítil význam
lo náhle změny hlami Vázne

'odíval ne v hrnbčnčínii tvář a

irnvíl :

"1'nuí hraběnko! Nepřínel
nem abych ván ve nvčm pronpč
din oblěuval I čelem mé náv

kIcvv jent ona zaleilnnl ve kle

npoleéné n ď leklíveiii lieZIle

nem tolik mnriivch pokunu jnle n

milá "

Ach jak náhle zmíiln král

kozenkou) hrnbčnčiiia ! Jak po

nou pozbyla nvého velkopnu
nkého IdiiHii! Její oči vyzářily

nyní n neobyčejným bnliem a hlim

jí nabyl ojičl oné měkkonti a

něhy jako na počátku rozmluvy

Vynokorodá hraběnku zupo

luiieia ne mni lux unieec u

boiila ruku nl rážníkovu

"Jenl detektiv lili'll Vllňílll

lii věrným přítelem?" zeptala ne

vi li I i v'
"1'aIo nám čantéji konali npo- -

ii niunu rrcienie zimy nyi nam

npolečné přidělen úkol abychom

pátrali po uprchlé hrahěct dceří

itefou jnle ráčila tenkráte ntíhu- -

ti"
"Pojďte ne mnou" zaíeptaln

nyní hraličnka a uchopivni ončt

uk nt rážníkovu vedla jej z plijí- -

inaeiiio nalonu Komimia-m- i

do nvého boudoiru kdež jej

yzvalii aby ne poxadd na měkké

iihln a lam ponadila ne proti ně

mu na pohov ku

Vzduch v útulné této komnatě

lOiyceli
) opojnou vnuí liej

rasích Muijuek a tčl-- dáma
kové udržovaly de
l lellllie polowero
V koíitč u okna ludvali na

y reáviuiém poNtiivei niďďix-

mladého muže do pohni
I člMI ilVojelll l'el lnul

tavec n pudobiiioii asliu-- byl
llil II M li-- I r nl ol li Ih lialliill

V dt uhéiii koutě luil vi'it ne
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Nejlepňím iiííhlcui k nftkupoviní fctnvebníliu dříví jent

česká dřevařská ohra da

Chicago Ltimber Co
na 14 a Marcy ul Omaha Nib 4if

(Yntí produvaéi Vás vždy ochotnC a vzorně obslouží

n hridiénkoii chtěly mluvili

Hirížníkit jenž ohjevl no v plrió
unílomn 111'lzi) přiTo lik mimino

odbyli zvláíló nevinni li proň
vlanlné priehízí Tuků vnUuý

jenž mři imlílenou uvojí fonnuli

pro odliiinéiií víi-likýc- ntvílév

neodhyl lio nýbrž otevřel mu

nklenénit dveře vedoiiel ku aeho

dííií pokrytému éernini kober

Když nlrižník dobmek VfSc

do I m í r i ' iuiíi'1 tmu lokuje zu

liilejíeílio li zfvfijďího Lokiij

vyvolni zuně komoriilkii
'
Obu

llléli nu nohé fenu'! 1'niky éenió

Miodky iibiííe tm kolenu bil'

piiiiéoehy u kmviity í U it J I ku- -

lliuniíi áeptnio npollj e 10'jprVl!

xlriiiiíka olilal avak illlve zi

plul Ne bo poněkud piímvílf
" 1'ííeliiJte v néjaké úíiidrd zá

IcžiNmli?"

"lak vidíle Niud jnein klobouk

pí ed VNioupi ním do lélo konina

ly což j''Nl důkaeni že í'ícii- -

vo jako onoba soukromá" odpo
vcd'l Klrižník "Kdybych p--

i

eliiiel v zdiviloli úícdnl nepro
níl bveh abvnle mne oziiuiiíl -

1'í'cjí fii
'hiomluvíli n lomí hrabéii

koti

Komorník pokrčil rameny
"Toť zvláílní návíléva" my-iJi- l

fcí A k lomu jeAlé v ďibé

kdy hrnbčnkn nebovává mjjďlM

nčjfd umu lek

"Solím pnmiti o udělení vaáe-h- u

cleného jména" žádal nyní
komorník poněkud uelívéjí
Strážník ukázal na moHiiznou

h'fíěku iři)ievnéiiiiu na kože

ném opasku a [navil :

"ínamle xlrážnílin čmIo nIu

ícHlnácl"

l'odívný to monogram !

Komorník opét pokrčil rume

ny a rom(Aleje m- - chvílí odeíel

ke hrnbčíiec

a malou chvíli ne vrátil libo

tvář zářila vynucenou dvořilo- -

Ut i a lídnontí

"Projím račte jen vejití do ha-

lonu paní hrnbčnkn jexl neholím

ván přijali"
Iokuj a komorník bylí plní

I

nad tnuto návnlfvuu Toť

zajinlé nčjaký "neobyčejný'
nlráník že jíž puubé udání jeho
čínla zjedná mu příntup do hra-bceíb- o

nalonu

foháiick mč dun! i čami aby
ne mohl rnzblédnnnli ve prád- -

není Nalonu do nébož byl UVe- -

den
V právu

i v levu přijímacího
cáhi iinléidy ne komnaty opnl iV

ié nádherným nábyt k'in Dveří

nebylo nikde žádných jenoin Ičž-k- é

pernké zánlony oztiitéovaly
ke koiniiatiiiii Slény pří

iimiieíhu nálu uvéM-n- byly jfnbe
i V II llábvti k b'l Venniés Ve nlo- -

Nil nlnmé nl Valu u) k Ze-n-

(čžká černými perlami pokry-

tá
lui

zásluna kteráž náhle bez m j- -
II

jmetinihn nebuly ne rolllliulll II

jjifed udiu-ný- nlránlkein nhje- t

juln
ne pojcliiuu maj' "laln po tui

itava nvďisélé britbčnky

V eiriiélll II lu-jv- jedliodu-cléit- t

nvčui ! vil dálíl nc h'ti
iii i

A Ul t ii II

tvř „u KrámiA u příl- - iu
-

Vtv lučit rupuitčm n t
„1 'rvtč Vrovm krujk-

M „„ V IW- - dliilrt

který pii nečili stoupi-

li! d l nlbiHi pl l!e'l! k 11'lítl H

rddilibt i i Ai lák ml pnty ni

ke Uí
" A' h ! hi- - vy ' A:t v 4 f (
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DoukIiw Htr východo nevonil roh "
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Frank Svoboda
UmMecký rávod

POMNÍKOVÝ

Nejvétší
sklad pomník Ci

íe Spojených Státech

IJIft-2- 1 So lMh Str
OMAHA NE11K

1'liniii i

K nl lrn1 JloiufU

ni
1

I LI
Hfc

Pozor!
Buďte bedlivými když opouítlte káru a neobebazajte JI nikdy

zadem dokud jme ne dříve ncpfevfldřtl! fe nejode Jina kára opáfi
ným miiArem Nepozornont může snadno býtl příčinou važnó nehody
Pomozte nam evým poíinaníui zabránit mozuňmu případu nefitentt

Omaha & Council Bluffs Street R R Co

ntoiipiti ke hrobu muž- - jenž snad h" '""'okovem v pruvo vcliiZ' lo

umíil n výčitkou proti id a jeho"' r' salonu kde zuříc
"mvňlénka iHiInlda ji'"" h]" "i""' I"' j I k u

:
m
m
m

—j

vTfí

In l
j !t

) i ! - - ml t

f" ( '

WM JL1ÍIH
4ií (!lkn- - ntl

nýbrž její dceři
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